РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№12

х.Лозной
10.02.2014г.

«О создании комиссии по проверке
знаний требований охраны труда»

В соответствии с п.3.4 «Порядка обучения по охране труда и поверке знаний требований охраны труда работников организаций», утвержденного постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации и Министерства образования Российской Федерации от 13.03.2003г. №1/29
1. Для проверки знаний по охране труда муниципальных служащих и технических работников  Администрации Лозновского сельского поселения утвердить состав комиссии в составе:

Председатель комиссии – Чумак М.Н.

зам. председателя комиссии – Скакунов С.А.

члены комиссии: Ночевкина Е.Н. (по согласованию)

                              Русакова И.В.

                              Маркин Н.Е. (по согласованию)

                              Кузнецова Л.Н.

2. Комиссии проверку знаний по охране труда у вновь принятых на работу специалистов проводить не позднее одного месяца после назначения на должность, для работающих – периодически не реже одного раза в 3 года, результаты которой оформлять протоколом установленного образца.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                           М.Н. Чумак

Исполнитель: Русакова И.В.

Тел: 8(86391)43-1-42